



NAGU ANDB

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie på fem år:

	2019	2020	2021	2022	2023	
Räntenetto	1 054	1 204	1 342	1 580	2 700	t€
Provisionsintäkter, netto	323	343	390	469	327	t€
Personal- och administrationskostnader	859	985	1 108	1 163	1 480	t€
Slutliga och förväntade kreditförluster av krediter och garatiffordringar	96	196	-35	116	202	t€
Rörelsevinst	443	378	545	392	1 145	t€
Kostnads-/intäktsrelation	66,20 %	67,57 %	73,92 %	77,09 %	58,56 %	%
Balansräkning	72 459	81 736	102 612	108 737	103 856	t€
Inlåning	50 408	64 134	69 322	72 703	70 444	t€
Utlåning	62 153	71 307	79 403	84 622	85 627	t€
Eget kapital	8 210	8 400	9 016	9 057	10 092	t€
Av vilket andelskapital	3 131	3 075	3 320	3 431	3 584	t€
Oreglerade fordringar (NPE) i procent av exponeringar (brutto)*	3,46 %	5,64 %	5,37 %	4,82 %	3,83 %	
Kärnprimärkapitalrelation (CET1)	31,1 %	25,9 %	25,3 %	20,2 %	22,9 %	
Kapitaltäckningsrelation	31,1 %	25,9 %	25,3 %	20,2 %	22,9 %	
Kunder	3 507	3 893	4 047	4 303	4 158	st
Medlemmar	1 446	1 649	1 815	1 915	2 032	st
Räntor på avkastningsandelar	98,5	96,0	94,3	100,3	142,5	t€

* I relation till kredit- och garatistocken fram till 2020.

NAGU ANDELSBANK

ANDELSBANKENS RESULTATRÄKNING	1.1. - 31.12.2023	1.1.-31.12.2022
Ränteintäkter	4 298 419,94	1 694 922,87
Räntekostnader	-1 598 233,45	-115 132,25
RÄNTENETTO	2 700 186,49	1 579 790,62
Intäkter från egetkapitalinstrument	204 949,20	149 682,00
Övriga företag	204 949,20	149 682,00
Provisionsintäkter	362 048,33	505 510,75
Provisionskostnader	-34 711,38	-36 038,70
Nettointäkter från finansiella instrument som bokförts till verkligt värde via resultaträkningen	13,23	-0,01
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	6 007,47	7 053,81
Övriga rörelseintäkter	11 693,26	9 057,40
Personal- och administrationskostnader	-1 480 069,91	-1 162 704,70
Personalkostnader	-662 896,01	-529 882,20
Löner och arvoden	-558 695,17	-448 015,18
Lönebikostnader	-104 200,84	-81 867,02
Pensionskostnader	-87 834,18	-72 116,86
Övriga lönebikostnader	-16 366,66	-9 750,16
Övriga administrationskostnader	-817 173,90	-632 822,50
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar samt av aktier och andelar	-81 048,69	-203 404,38
Övriga rörelsekostnader	-342 303,64	-341 494,15
Slutliga och förväntade kreditförluster	-201 906,04	-115 539,32
RORELSEVINST (-FÖRLUST)	1 144 858,32	391 913,32
Bokslutsdispositioner	30 557,00	-9 299,00
Inkomstskatt	-197 240,23	-83 559,85
Räkenskapsperiodens skatt	-192 558,19	-76 249,26
Tidigare räkenskapsperioders skatt	-15 108,36	0,00
Latent skatt	10 426,32	-7 310,59
VINST (FÖRLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT	978 175,09	299 054,47
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST)	978 175,09	299 054,47

NAGU ANDELSBANK

ANDELSBANKENS BALANSRÄKNING	31.12.2023	31.12.2022
AKTIVA		
Kontanta medel	369 676,34	573 062,06
Fordringar på kreditinstitut	10 587 440,88	16 162 283,08
På anfordran betalbara	84 664,38	584 949,93
Övriga	10 502 776,50	15 577 333,15
Fordringar på allmänheten och offentlig sektor	85 626 549,41	84 622 224,99
Övriga	85 626 549,41	84 622 224,99
Aktier och andelar	4 605 600,00	4 602 120,52
Derivatinstrument	1 188 322,62	1 665 077,08
Materiella tillgångar	587 684,39	705 652,39
Förvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i förvaltningsfastigheter	93 933,74	93 933,74
Övriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar	461 910,25	586 379,25
Övriga materiella tillgångar	31 840,40	25 339,40
Övriga tillgångar	61 915,14	98 643,18
Resultatregleringar och förskottsbetalningar	772 115,61	237 570,78
Latenta skattefordringar	56 776,07	70 019,45
AKTIVA TOTALT	103 856 080,46	108 736 653,53
PASSIVA		
FRÄMMANDE KAPITAL		
Skulder till kreditinstitut	18 872 407,57	23 360 000,00
Kreditinstitut	18 872 407,57	23 360 000,00
På anfordran betalbara	512 407,57	0,00
Övriga	18 360 000,00	23 360 000,00
Skulder till allmänheten och offentlig sektor	70 443 705,24	72 702 538,53
Inlåning	70 443 705,24	72 702 538,53
På anfordran betalbara	69 877 379,26	72 414 528,57
Övriga	566 325,98	288 009,96
Derivatinstrument och andra skulder som innehas för handel	358 010,90	394 368,21
Övriga skulder	344 783,83	626 907,49
Övriga skulder	341 560,49	623 168,74
Avsättningar	3 223,34	3 738,75
Resultatregleringar och erhållna förskott	1 757 691,50	577 494,34
FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT	91 776 599,04	97 661 308,57
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER	1 987 885,86	2 018 442,86
Avskrivningsdifferens	-21 258,00	9 299,00
Reserver	2 009 143,86	2 009 143,86
EGET KAPITAL		
Andelskapital	3 584 000,00	3 430 700,00
Medlemsandelar	208 400,00	196 700,00
Avkastningsandelar	3 375 600,00	3 234 000,00
Övriga bundna fonder	587 544,49	492 865,67
Reservfond	761 472,03	761 472,03
Fond för verkligt värde	-173 927,54	-268 606,36
Fria fonder	558 372,93	558 372,93
Övriga fonder	558 372,93	558 372,93
Balanserad vinst (förlust)	4 383 503,05	4 275 909,03
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	978 175,09	299 054,47
EGET KAPITAL TOTALT	10 091 595,56	9 056 902,10
PASSIVA TOTALT	103 856 080,46	108 736 653,53
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN		
Åtaganden för kunders räkning till förmån för tredje part	288 100,00	349 470,10
Garantier och pantar	288 100,00	349 470,10
Oåterkalleliga åtaganden till förmån för kunder	2 031 443,58	2 093 038,48
Övriga	2 031 443,58	2 093 038,48
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN TOTALT	2 319 543,58	2 442 508,58